2

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 20.05.2024 года № 23-р
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:

- распоряжение Администрации Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.09.2011 № 42-р «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций) предоставляемых Администрацией Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»;

- распоряжение Администрации Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.05.2012 № 22-р «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций) предоставляемых Администрацией Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- распоряжение Администрации Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 08.08.2013 № 33-р «О внесении изменения в Перечень муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.05.2012г №22-р».
2. Настоящее распоряжение обнародовать в соответствии с Уставом Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                              А.В. Лисененков